ARAGUARI
11~. CONECTADA COM VOCÊ

E COM O BRASIL

...,,,,,,,,.

.1'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0694/PREF/2024

Araguari, 26 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 643/2024 - OFÍCIO: 670/2024
ASSUNTO: "Solicita que possa acrescentar o Condomínio Sol Nascente no itinerário
de paradas dos Coletivos que fazem a linha da região do Porto Barreiro."
Vereador(es) autoria: RODRIGO COSTA FERREIRA e EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

anadogUiSiago9g8WAWOM-FgáWE9,5WangOir"õbCentr° Araguari-MG - CEP 38440-001

O6ligo Of a2-b382-4f6e-9985-69a4919bwes
(34) 3690 3000 Oprefeituradearaguari e www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0694/PREF/2024

Araguari, 26 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 643/2024 - OFÍCIO: 670/2024
ASSUNTO: "Solicita que possa acrescentar o Condomínio Sol Nascente no itinerário
de paradas dos Coletivos que fazem a linha da região do Porto Barreiro."
Vereador(es) autoria: RODRIGO COSTA FERREIRA e EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Modo digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data: 03/05/24 09:00

ligo 0l95aea2-13382-416e-a985-69e49l968dea

(A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0164/SMTT/2024

Araguari, 9 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 643/2024 - OFICIO: 670/2024

ASSUNTO:

Vereador(es) autoria: Rodrigo Costa Ferreira/Patriota e Eunice Maria
Mendes/PSB.

Diante do solicitado esclarecemos que a proposta foi encaminhada e tratada pela
SETTRANS junto à CAF, de forma a atender a demanda da comunidade do condomínio Sol
Nascente. Estamos acompanhando o atendimento e efetivação do pedido, sendo que
qualquer transtorno repassaremos à essa casa legista.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ELIAS PERPETUO SARAIVA
Secretário Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132
Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br •

, tinado digitalmente por ELIAS PERPETUO SARAIVA. Data. 10/04/24 15:44

MUN
ICIPAL DE ARAGUtf

7e640174-71c4-49c7 -819d -b5c79a b930be
CORRESPONDÊNCIA RECEE3
Em iq / /24
Horário:

r-
et ia de Gover:-. •

Ç F 4  1-k

-
/

-

gti-St.4",0_240/Ltkriira—
SeatfáripktuniejppiterkkEumaL__.

Prefeitura de ,Asz,guari
•

PARA:

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 670/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
643/2024, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA
e Eunice Maria Mendes/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência
que, por meio da Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade
Urbana, interceda junto à CAF Transportes, empresa responsável pelo transporte
público municipal, para que possa acrescentar o Condomínio Sol Nascente no
itinerário de paradas dos coletivos que fazem a linha da região do Porto Barreiro.

Na oportunidade, renovamos ossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO ÇgTI L FERREIRA
Pi-esicre e

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1 a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

;

UJCIPALDEARAGuApj -
?P.i<ESPONDÊNCIA RE

ty,7
/ /

!cre rj eGoverflo